
/hzc
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republiea Argentina   

SALTA, 04 de Febrero de 2011

EXP-EXA: N ° 8.521/10
RESD-EXA: 003 / 2011 

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 717/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir uno
(1) cargo con carácter de interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos -
Simple para la asignatura Inglés, y;

CONSIDERANDO:

Que, la oficina de personal de la Facultad de Ciencias Naturales informa que la
Prof. Nieves Norma Susana Fernández se encuentra con licencia médica por largo
tratamiento, por lo que corresponde excluirla de la Comisión Asesora que entenderá
en el presente llamado;

Que, la Prof. Elena Carlsen de Escudero integra, en calidad de primer
suplente, la Comisión Asesora y, mediante Nota Exa N° 06/2011, eleva su excusación
para integrar dicha Comisión por motivos particulares de fuerza mayor;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con el miembro suplente correspondiente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a la Prof. Nieves Norma Susana Fernández y a la Prof.
Elena Carlsen de Escudero oportunamente propuestas como integrantes de la
Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que queda
conformada como se explicita a continuación:

TITULARES SUPLENTES
Lic. Rodolfo Fenoglio
Prof. Liliana Aída Fortuny
Prof. Silvia Sastre de Barbarán

Esp. Susana Briones de Góttling

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Prof. Nieves Norma Susana Fernández, a la Prof.
Elena Carlsen de Escudero, a los miembros de la Comisión Asesora, a la Dirección
General Administrativa Académica y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

AMA
mpc 

CARLOS EUeEN,o PUQA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSe


	Page 1

